春の町内会清掃活動

おおたに公園とその周辺、ならびに町内の歩道などの春の清掃を下記の通り行います。皆様

のご協力をお願いします。お子様連れの参加も大歓迎です。

日  時    ４月２９日（土）

８時３０分～９時３０分

集合場所    おおたに公園物置前
（南 11条西 16丁目）

※持参するもの 手袋、火ばさみ等

※ゴミ袋はこちらで用意します

小雨決行 悪天候の場合 ４月３０日（日）

★終了後、「あずまや」へお集まりください。お土産(飲み物・ごみ袋)をお渡しいたします。

★参加される方は当日、記名帳に氏名の記入をお願いいたします。

春の花苗植え参加のお誘い

幌西キッズ公園及び南 11 条～南 14 条西 16 丁目のバス通りの植樹ますの所に、花苗を植

えます。今回も数種の花苗が届く予定です。皆さんと一緒に組み合わせを考えながら植え

ていきたいと思っています。是非、ご一緒に美しいまちづくりをしませんか。

日  時   ５月１９日（金） 10 時～

集合場所   幌西キッズ公園（南１４条西１５丁目）

※持参するもの シャベル、ゴム手袋

小雨決行 悪天候の場合 ５月２日（月）